国家发展改革委关于发布项目申请报告通用文本的通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/305/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_8F_91_E5_c80_305149.htm 国家发展改革委关于

发布项目申请报告通用文本的通知(发改投资[2007]1169号)国

务院各部门、直属机构，各省、自治区、直辖市及计划单列

市、新疆生产建设兵团发展改革委、经贸委（经委），各计

划单列企业集团、中央管理企业： 为进一步完善企业投资项

目核准制，指导企业做好项目申请报告的编写工作，规范项

目核准机关对企业投资项目的核准行为，特编写“项目申请

报告通用文本”和“关于《项目申请报告通用文本》的说明

”，现印发你们，供有关方面借鉴和参考，并就有关事项通

知如下： 一、项目申请报告通用文本，是对项目申请报告编

写内容及深度的一般要求；关于《项目申请报告通用文本》

的说明，是对通用文本的详细解释和阐述。在编写、审核项

目申请报告时，应同时借鉴和参考通用文本及说明的有关内

容。 二、企业在编写具体项目的申请报告时，可根据拟建项

目的实际情况，对通用文本中所要求的内容进行适当调整。

如果拟建项目不涉及其中有关内容，可以在说明情况后，不

进行相关分析。 三、项目核准机关在核准企业投资项目时，

应严格按照《国务院关于投资体制改革的决定》要求，主要

从维护经济安全、合理开发利用资源、保护生态环境、优化

重大布局、保障公共利益、防止出现垄断等方面进行审查。

四、为了适应各行业的具体情况，我委将根据实际工作需要

，在通用本的基础上，逐步制定和完善特定行业的项目申请

报告文本。行业本的制定，既要遵循通用本的一般要求，又

要充分反映行业特殊情况，可根据实际需要对通用本的内容

进行适当增减。 五、此次所发布的项目申请报告通用文本，

适用于在我国境内建设的企业投资项目，包括外商投资项目

。境外投资项目申请报告的文本将另行编制。 六、按照《国

家发展改革委办公厅印发关于我委办理工程建设项目审批（

核准）时核准招标内容的意见的通知》（发改办法

规[2005]824号）的要求，凡需报我委核准招标内容的企业投

资项目，应在项目申请报告中包括有关招标内容。 七、2007

年9月1日以后报送我委的项目申请报告，原则上均应按本通

知的要求进行编写。 附件：一、项目申请报告通用文本 二、

关于《项目申请报告通用文本》的说明 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com